государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от « 30 »     12      2022 г.                                                                                           № 1456/ОД_

г. Сызрань

О составе комиссии по предотвращению конфликтов интересов

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» 273 – ФЗ от

25.12.2008 г., в целях совершенствования и реализации системы мер по противодействию

коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии по предотвращению конфликтов интересов в ГБОУ СОШ № 10

г. Сызрани на 2023 год:

председатель комиссии: Ометова О.А. – зам.директора по УВР;

зам.председателя

комиссии

Мингачева Н.С.- руководитель СП «Детский сад № 17»;

члены комиссии: Осина И.А. - руководитель СП «Детский сад № 35»;

 Чижова И.С. – председатель ПК (школа);

 Созонова И.В. – председатель ПК СП «Детский сад № 17»;

 Сайфуллина Р.Ш. - председатель ПК СП «Детский сад № 35»;

 Иванычева Ю.А.- представитель от Совета родителей (родитель

(законный представитель) 11 класса (по согласованию);

2. Комиссии по предотвращению конфликтов интересов в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани в

своей деятельности руководствоваться действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                         И.В. Рущак

		2022-12-30T17:10:47+0400
	Рущак Ирина Владимировна